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Gdańsk już niebawem bronić

będzie pozycji lidera w „European Cycling Challenge”. W ubiegłorocznej edycji

gdańska drużyna odniosła wielkie zwycięstwo pokonując 38 miast z całej Europy.

Rowerowa rywalizacja startuje 1 maja i potrwa przez cały miesiąc. 

Kampania „European Cycling Challenge” zainicjowana została w Bolonii w 2012

roku. Uczestniczące w niej miasta reprezentowane są przez drużyny złożone z

mieszkańców, które rywalizują między sobą pod względem liczby przejechanych

kilometrów. W ubiegłorocznej edycji wzięło udział 26 tys. osób z 39 europejskich

miast, w tym ponad 2600 osób w gdańskiej drużynie. W tym roku o zwycięstwo

Gdańsk powalczy m.in.: z Dublinem, Rzymem, Bazyleą, Glasgow, Pragą, Jerozolimą

oraz Warszawą.

- W ubiegłorocznej edycji „European Cycling Challenge”, udało nam się zbudować

największą drużynę w Europie i wykręcić dla Gdańska tytuł „Najbardziej

Rowerowego Miasta”. Gdańszczanie przejechali łącznie 451 tys. km pokonując 38

miast z całej Europy. W tym roku przed nami nie lada wyzwanie, bo startujemy z

pozycji lidera, i walczyć będziemy o utrzymanie tytułu – zaznacza zastępca

prezydenta Gdańska Piotr Grzelak. – Wierzę, że duch rowerowej rywalizacji będzie w

tym roku równie silny. Trwa już rowerowa mobilizacja: do teraz chęć udziału w

kręceniu kilometrów dla Gdańska zgłosiło już 1400 gdańszczan, a to dopiero

początek.

Kampania „European Cycling Challenge” trwa przez cały maj, aby wziąć w niej

udział należy zarejestrować się na stronie cyclingchallenge.eu, wybrać gdańską

drużynę, pobrać darmową aplikację na smartfon „Cycling365”, a następnie

rejestrować wszystkie  przejazdy rowerem w maju. Osoby, które nie posiadają

smartfona, mogą uczestniczyć w kampanii, rejestrując pokonane na rowerze

dystanse bezpośrednio na stronie.

Na gdańskich rowerzystów czekają liczne nagrody w tym: dla najlepszej „100-tki”
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oraz najbardziej rowerowych grup firmowych. Wśród uczestników zostanie

rozlosowany rower oraz wartościowe akcesoria rowerowe. Każdy kto pokona 1000

km otrzyma pamiątkową koszulkę rowerową.

Ogromny wkład w zwycięstwo w rowerowej rywalizacji miały gdańskie firmy, biorące

udział w kampanii „Rowerem do pracy”, odbywającej się w ramach „European

Cycling Challenge”.

Gdańsk wielokrotnie już wygrywał w rankingu ogólnopolskiego miesięcznika

„RowerTour” na „Najbardziej Rowerowe Miasto Polski”, w ramach którego oceniana

jest infrastruktura rowerowa oraz przyjazne rozwiązania drogowe. - Do dyspozycji

gdańskich rowerzystów mamy 570 km tras rowerowych, ponad 3 tys. miejsc

parkingowych dla rowerów. Na tym nie koniec: do końca roku przybędzie kolejne 4

tys. miejsc – zapowiada Piotr Grzelak - W ciągu ostatnich 4 lat ruch rowerowy w

naszym mieście wzrósł aż o 50%. Wygrywając w ubiegłym roku „European Cycling

Challenge” przypieczętowaliśmy swoją pozycję w Polsce i zaznaczyliśmy swoją

obecność na rowerowej mapie Europy.
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